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«ҚАЗПОШТА» АҚ АРҚЫЛЫ

АУДАН

Газетке жазылу «Қазпошта» АҚ-ның барлық 
бөлімшелерінде жүргізіледі.

«Атырау» газетіне

6 АЙҒА ЖАЗЫЛУ
ЖҮРІП ЖАТЫР

АУЫЛ МЕДИЦИНАСЫНЫҢ БҮГІНГІ АХУАЛЫ ТЕК ДӘРІГЕР МЕН НАУҚАСТЫҢ АРАСЫНДАҒЫ МӘСЕЛЕ ЕМЕС, БҰЛ – ТҰТАС ҚОҒАМНЫҢ 
САУЛЫҒЫНА ТІКЕЛЕЙ ӘСЕР ЕТЕТІН КҮРДЕЛІ ТҮЙІН. ӘСІРЕСЕ ШАЛҒАЙ АУДАНДАРДА МЕДИЦИНАЛЫҚ КӨМЕКТІҢ САПАСЫ МЕН 
ҚОЛЖЕТІМДІЛІГІ КҮН ТӘРТІБІНЕН ТҮСПЕЙ ТҰРҒАН ӨЗЕКТІ МӘСЕЛЕЛЕРДІҢ БІРІ. МӘСЕЛЕН, ИНДЕР АУДАНЫНДА ОҢАЛТУ ОРТАЛЫҒЫНА 
ҚАЖЕТТІЛІК БАР. АУДАНДЫҚ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ БӨЛІМІНІҢ БАСШЫСЫ АНАРГҮЛ ДОСПАЕВАНЫҢ АЙТУЫНША, ЖЕРГІЛІКТІ ТАБИҒИ-
КЛИМАТТЫҚ ЕРЕКШЕЛІКТЕР ТҰРҒЫНДАРДЫҢ САУЛЫҒЫНА ДА ӘЖЕПТӘУІР САЛМАҚ ТҮСІРІП ОТЫР.

(Толығырақ 14-бетте)
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Қайырымды жүрек қатаймайды

Қ ұ р м а н ғ а з ы  а у д а н ы  А с а н 
ауылындағы 100 орындық мәдениет 
үйінің құрылысы аяқталды. Дәл осын-
дай мәдени нысанның құрылысы Азғыр 
ауылында жүріп жатыр. 

– Кеңес үкіметі кезінде Асан ауылында 
мәдениет үйі болған. Алайда жекешелендіру 
уақытында жеке иелікке өтіп, бұзылған болатын. 
Соған қарамастан мәдениет қызметкерлері ауыл 
әкімдігі ғимаратында дайындық жұмыстарын 
жүргізіп келді. Мұнда балаларға арналған дом-
быра үйірмелері жұмыс істейді, - деді Асан 
ауылдық округі әкімі аппаратының бас маманы 
Гүлім Қабдражитова. 

Ал Азғыр ауылында 100 орындық мәдениет 

үйінің құрылысы жүргізілуде. Нысанды осы 
жылдың соңына дейін аяқтау жоспарланып отыр. 

– Бұған дейін ауылда мәдениет үйі болма-
ды. Бұл жоба ауыл тұрғындарының сұранысы 
негізінде жүзеге асырылуда. Жаңа нысан іске 
қосылғаннан кейін ауылда түрлі мәдени іс-
шаралар, жиындар мен кештер өткізуге жағдай 
жасалады, - деді Азғыр ауылдық округінің әкімі 
Арон Ғұмаров. 

Екі мәдениет үйі де заманауи талаптарға сай 
жабдықталып, материалдық-техникалық база-
сы толық жаңартылады. Нысандардың аумағы 
абаттандырылып, тұрғындарға қолайлы орта 
қалыптастырылады. Бүгінде Азғыр ауылында 
300, Асанда 544 тұрғын бар. 

Шектеу алынады. Не өзгереді?
Ішкі істер министрлігі Цифрлық даму министрлігімен бірлесіп, жүргізуші куәлігін алу 

үшін емтихан қабылдау қағидаларына өзгерістер енгізуді жоспарлап отыр.
Ұсынылған түзетулер рәсімдердің ашықтығын арттыруға және адамдар үшін қолайлы жағдай 

жасауға бағытталған. Атап айтқанда, емтихан тапсыру әрекеттерінің санына қойылған шектеуді алып 
тастау көзделуде. Сондай-ақ практикалық емтиханды мерзімінен бұрын қайта тапсыру мүмкіндігі 
енгізіледі – әр 10 күн сайын ақылы негізде. Бұл ретте азаматтар үшін тегін қайта тапсыру құқығы 
сақталады – 30 күнде бір рет.

Сонымен қатар цифрландыру мәселелеріне ерекше назар аударылады. Емтихан қабылдау 
процесін автоматтандыру деңгейін арттыру және адам ықпалын барынша азайту бойынша шешімдер 
пысықталуда.

ІІМ өкілдері мұндағы басты міндет – көлік жүргізу дағдыларын объективті бағалауды қамтамасыз 
ету, баршаға тең жағдай жасау және кез-келген заңбұзушылыққа жол бермеу екенін атап өтті.

Бек АЙДАРӘЛИ

Облыс орталығындағы №44 мектеп-
гимназиясында «Есо Lab» экологиялық 
бұрышы ашылды. Ол «Таза Қазақстан» 
бағдарламасы аясында қолға алы-
нып отыр. Ауқымды жоба шеңберінде 
ата-аналардың қолдауымен мек-
теп ауласына тал егілді. Осылайша 
ұстаздар мен оқушылар табиғатқа де-
ген жанашырлығын ерекше форматта 
көрсетті.

– Аталған жоба – білім алушылардың экологиялық 
сауаттылығын арттыруға, қоршаған ортаға де-
ген жауапкершілігін қалыптастыруға бағытталған 
маңызды бастама. «EcoLab» бұрышы оқушыларға 

табиғатты зерттеп, экологиялық мәселелерді 
түсінуге, сондай-ақ күнделікті өмірде табиғатты 
қорғау дағдыларын қалыптастыруға мүмкіндік 
береді,-дейді №44 мектеп-гимназиясының дирек-

торы Абай Ақмурзиев.
Экобұрышта көжектер, тотықұстар, балапан-

дар, тасбақалар бар. Сондай-ақ оқушылар ар-
найы жылыжайда қызанақ, қияр секілді бақша 
дақылдарын өсіреді. Экобұрыштың ашылу салта-
натында оқушылар суды үнемдеу, үй жағдайында 
жанартау жасау жолдарынан зертханалық 
жұмыстар көрсетті. Ал жаңа экобұрыштың лен-
тасын облыстық «Атырау» қоғамдық-саяси газеті 
бас редакторының орынбасары Азамат Базарбаев 
пен облыстық табиғи ресурстар және табиғат 
пайдалануды реттеу басқармасы басшысының 
орынбасары Гүлайым Телеубаева қиды. Шараға 
қатысушылар мен қонақтар жобаның ауқымы 
кеңейе түсетініне сенім білдірді.

Айбөпе САБЫРОВА

 «ОҢАЛТУ ОРТАЛЫҒЫ 
                       КЕРЕК БІЗГЕ!»
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